

# Rozpočet na podlahářské práce a renovaci podlah:

ZŠ Mikulova  
Chodba č.101

| Materiál                            | Zaměření | Cena za jednotku | Cena celkem         |
|-------------------------------------|----------|------------------|---------------------|
| Brusný kotouč [ks]                  | 2        | 220,00 Kč        | 440,00 Kč           |
| Penetrace UZIN PE 260 [kg]          | 9,6      | 195,00 Kč        | 1 866,15 Kč         |
| Stěrka nivelační UZIN NC 105 [kg]   | 375      | 25,00 Kč         | 9 375,00 Kč         |
| Stěrka vysprávková Uzin NC 182 [kg] | 60       | 44,00 Kč         | 2 640,00 Kč         |
| PVC Tarkett Solar Plus [m2]         | 73,3     | 315,00 Kč        | 23 089,50 Kč        |
| Siga páska [mb]                     | 60       | 16,50 Kč         | 990,00 Kč           |
| Lišta PVC Fatra [mb]                | 60       | 17,00 Kč         | 1 020,00 Kč         |
| Lepidlo na PVC Uzin KE 418 [kg]     | 25,5     | 92,00 Kč         | 2 347,84 Kč         |
| Přechodové lišty [mb]               | 9        | 160,00 Kč        | 1 440,00 Kč         |
| Lepidlo na lišty mamut [ks]         | 1        | 150,00 Kč        | 150,00 Kč           |
| Spotřební materiál [-]              | 1        | 800,00 Kč        | 800,00 Kč           |
| <b>Celkem materiál</b>              |          |                  | <b>44 158,49 Kč</b> |
| <b>Celkem materiál s DPH</b>        | 21%      | 9 273,28 Kč      | <b>53 431,77 Kč</b> |

| Práce                                |      |             |                     |
|--------------------------------------|------|-------------|---------------------|
| Zaměření zakázky                     | 0    | 0,00 Kč     | Zdarma              |
| Stržení staré podlahové krytiny [m2] | 63,8 | 35,00 Kč    | 2 233,00 Kč         |
| Broušení strojové [m2]               | 63,8 | 40,00 Kč    | 2 552,00 Kč         |
| Penetrování [m2]                     | 63,8 | 15,00 Kč    | 957,00 Kč           |
| Vysávání [m2]                        | 63,8 | 15,00 Kč    | 957,00 Kč           |
| Stěrkování nivelační stěrkou [m2]    | 63,8 | 60,00 Kč    | 3 828,00 Kč         |
| Lokální vyspravení betonů [-]        | 1    | 600,00 Kč   | 600,00 Kč           |
| Lepení PVC [m2]                      | 63,8 | 70,00 Kč    | 4 466,00 Kč         |
| Sváření PVC za tepla vč.mat [mb]     | 32   | 50,00 Kč    | 1 600,00 Kč         |
| Lištování klasickou lištou [mb]      | 57,0 | 40,00 Kč    | 2 280,00 Kč         |
| Montáž přechodových lišt [ks]        | 7    | 70,00 Kč    | 490,00 Kč           |
| Vynošení dodaného materiálu          | 1    | 1 000,00 Kč | 1 000,00 Kč         |
| <b>Celkem práce</b>                  |      |             | <b>20 963,00 Kč</b> |
| <b>Celkem práce s DPH</b>            | 21%  | 4 402,23 Kč | <b>25 365,23 Kč</b> |

|  |     |     |                    |
|--|-----|-----|--------------------|
| Likvidace staré krytiny                    |     |     | 500,00 Kč          |
| Doprava                                    |     |     | 800,00 Kč          |
| <b>Celkem likvidace + doprava (vč.DPH)</b> | 21% | 273 | <b>1 573,00 Kč</b> |

|                              |     |              |                     |
|------------------------------|-----|--------------|---------------------|
| <b>Výsledná cena bez DPH</b> |     |              | <b>66 421,49 Kč</b> |
| <b>Výsledná cena + DPH</b>   | 21% | 13 948,51 Kč | <b>80 370,00 Kč</b> |

Tento rozpočet platí pro rok 2021

Datum 26.05.2021

DODAVATEL:  
Podlahářství Havlík s.r.o.  
Chotýš 33, 281 63 Vltice  
IČO: 03534227  
DIČ: CZ03534227

